
1/5 

 

 

 

 

Bractwo Kurkowe Ziemi Jeleniogórskiej 

Członek PZSS 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW 

STRZELECKICH 

 
Puchar Prezydenta Jeleniej Góry oraz 

Strzelanie o Tytuł Króla Żniwnego 

 

 

 

REZULTATY 

 
 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 18 września 2022



2/5 

 

Puchar Prezydenta Jeleniej Góry oraz 

Strzelanie o Tytuł Króla Żniwnego 
Jelenia Góra, 18 września 2022 

 

Obsada sędziowska 
 

 

 

Funkcja Nazwisko i Imię Klasa i nr licencji sędziowskiej 

   

Kierownik Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Sędzia Główny Zawodów Bogacki Zbigniew 606/P/07 

Przewodniczący Komisji RTS Kotomaj Konrad 13303/III/20 

Sędzia strzelań 25m Guzy Paweł 10239/II/19 

Sędzia strzelań 25m Mehlich Krystian 10245/III/17 

Sędzia tarczowy Bicz Andrzej 14028/III/21 
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Puchar Prezydenta Jeleniej Góry oraz 

Strzelanie o Tytuł Króla Żniwnego 
Jelenia Góra, 18 września 2022 

 
Protokół nr 1 – Psp 20 – Pistolet sportowy 20 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 5 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 179 1X  

2 3 KUKUŁKA Antoni BKJG 167 2X  
3 7 SOKOŁOWSKI Jacek BKJG 166 1X  
4 1 DRABAREK Andrzej BKJG 154 1X  
5 8 NAWALANY Sylwester BKJG 135    
6 4 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 134    
7 15 GOŁĘBIOWSKI Marek BKJG 118 1X  
8 11 BYCZKO Zbigniew BKJG 112    
9 12 JUNCEWICZ Robert BKJG 94    
10 14 PAWŁOWSKI Waldemar BKJG 93    
11 16 ZADWÓRNY Tadeusz BKJG 90    
12 2 KOMAN Ryszard BKJG 83 2X  
13 18 WOJDAK Bogusław BKJG 83    
14 20 KOTOMAJ Konrad BKJG 82    
15 6 PIETRZAK Marcin AMATOR Wrocław 80    
16 21 OKSZA Dariusz BKJG 75    
17 17 ZAKRZEWSKA Elżbieta BKJG 54    

18 19 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 23    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 18 września 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj
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Puchar Prezydenta Jeleniej Góry oraz 

Strzelanie o Tytuł Króla Żniwnego 
Jelenia Góra, 18 września 2022 

 
Protokół nr 2 – Pcz 10 – Pistolet centralny zapłon 10 strzałów 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 5 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 91 1X 
 

2 3 KUKUŁKA Antoni BKJG 83   
 

3 10 GAWKOWSKI Daniel KSI Gdynia 77   
 

4 1 DRABAREK Andrzej BKJG 66    

5 8 NAWALANY Sylwester BKJG 64    

6 6 PIETRZAK Marcin AMATOR Wrocław 63    

7 12 JUNCEWICZ Robert BKJG 52    

8 14 PAWŁOWSKI Waldemar BKJG 35    

9 19 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 22    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 18 września 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj
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Puchar Prezydenta Jeleniej Góry oraz 

Strzelanie o Tytuł Króla Żniwnego 
Jelenia Góra, 18 września 2022 

 
Protokół nr 3 – Kdw 10  – Karabin dowolny 10 strzałów (boczny zapłon) 

MIEJSCE Nr NAZWISKO i Imię Klub WYNIK X Uwagi 

1 5 HARASZKIEWICZ Robert JKS UR 93 3X 
 

2 4 JĘDROSZ Aleksander AGAT Złotoryja 89   
 

3 3 KUKUŁKA Antoni BKJG 83 1X  
4 8 NAWALANY Sylwester BKJG 76    
5 6 PIETRZAK Marcin AMATOR Wrocław 70   

 

6 13 GUZY Paweł  BKJG 68    
7 11 BYCZKO Zbigniew BKJG 63    
8 12 JUNCEWICZ Robert BKJG 55 1X  
9 2 KOMAN Ryszard BKJG 48    

10 9 ŁUKASIEWICZ Zenon BKJG 44    

11 14 PAWŁOWSKI Waldemar BKJG 43    
12 19 ŁOBODZIŃSKI Jerzy BKJG 41    
13 20 KOTOMAJ Konrad BKJG 38    

14 21 OKSZA Dariusz BKJG 22    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 18 września 2022         Przewodniczący Komisji RTS

          Konrad Kotomaj 


